

Oficio UTEI/CT/005
Asunto: Convocatoria Primera Sesión Extraordinaria 2017
Del Comité de Transparencia

C. Integrante del Comité de Transparencia Presente

Con fundamento en los Artículos 10, 13 y 14 del Reglamento Interno de Transparencia y Acceso a la Información Pública del H. Ayuntamiento de Ixtlahuacán de los Membrillos del Estado de Jalisco, se le convoca a la reunión del Comité de Transparencia que se llevará a cabo el día 24 de abril del año 2016, a las 12:00 hrs., en Salón de Cabildo del citado Ayuntamiento; para desahogar el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- I.- Lista de asistencia, declaración de quórum legal del Comité de Transparencia.
- II.- Revisión de elementos, discusión y, en su caso, confirmación de la inexistencia de la información a la que hace referencia la solicitud de información, a la cual le correspondió el número de expediente UTEI/OP/073-2017.
- III.- Asuntos Generales.



Sin otro particular me despido de Usted, agradeciendo de antemano su amable atención.

## ATENTAMENTE,

"2017, AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE JALISCO Y DEL NATALICIO DE JUAN RULFO". 7 DE ABRIL DEL 2017

GOBIERNO MUNICIPAL DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JAI

LIC. OLGA PATRICIA VERGARA GUANA

DIRECTORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y BUENAS PRÁCTICAS Y SECRETARIA TÉCNICA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO.